Mesa em L, com espaço 
inferior vazado e três furos para passagem de fiação, 
em MDF 40mm (tampo), MDF 25mm (painel lateral) e 
MDF 15mm (painel frontal), na cor branca. 
Dimensões: 130 x 181 x 74cm (L x P x A) 
Profundidade do tampo da mesa: 60 cm 

1,00 UN 1.634,25 R$ 22.682,41 

(Vinte e dois mil, 

seiscentos e 

oitenta e dois 

reais com 

quarenta e um 

centavos). 

02 MESA PARA ESCRITÓRIO  
Conforme descrito no TR: Mesa em L, com espaço 
inferior vazado e três furos para passagem de fiação, 
em MDF 40mm (tampo), MDF 25mm (painel lateral) e 
MDF 15mm (painel frontal), na cor branca.

[...]

puxadores cromados em metal, fechadura e travamento 

nas portas (com chave) e dobradiças com abertura de 

90° graus. 

Contendo 04 prateleiras, sendo 03 móveisCapacidade 

de 20 kg distribuídos em cada prateleira;Cor: branco 

4,00 UN 1.319,96 R$ 88.883,84 
(oitenta e oito 

mil, oitocentos e 
oitenta e três 

reais com 
oitenta e quatro 

centavos) 

11 MESA PARA ESCRITÓRIO 10,00 UN 889,00   

Conforme descrito no TR: Mesa para 

escritórioDimensões aproximadas: A: 74.5cm x L: 120 

cm x P: 60cmProduzido em MDF 15mm, e tampo de 

30mm com puxadores cromados em metal, contendo